

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt / Hersteller
K171	3-K Complete (synergistische Mischung von Vitamin K1 und K2)	60 Kps	40,60 €	TH 140,00€ pro 100g
B129	5-MTHF 1mg (Methylierte Folsäure)	60 Kps	34,86 €	TH 290,50€ pro 100g
10029	A.D.P. (emulgierter Oregano-Extrakt 50 mg)	120 Tbl	66,29 €	BI 55,24€ pro 100g
10022	ADHS® (Spezial-Nährstoffmischung)	120 Tbl	33,35 €	BI 51,31€ pro 100g
SG803	Adrenal Cortex (50 mg Nebennierenrindengewebe)	60 Kps	26,17 €	TH 163,56€ pro 100g
36031	Alpha Liponsäure (Alpha-Liponsäure 500 mg, 1:1 R- und S-Isomer)	60 Kps	35,70 €	NE 93,95€ pro 100g
SF797	Alpha-Lipoic Acid (Thiocid 300) (300 mg Alpha-Liponsäure)	60 Kps	52,60 €	TH 128,29€ pro 100g
10132	Amino Sport (Aminosäuren aus Molkehydrolysat)	180 Kps	79,23 €	BI 64,94€ pro 100g
SP619	Arabinex Powder (Arabinogalaktan)	100 g	61,19 €	TH 61,19€ pro 100g
SF774	AR-Encap (Curcumin, Glukosamin, MSM, Bromelain, Weihrauch)	240 Kps	67,17 €	TH 32,45€ pro 100g
SF736	Artecina (500 mg einjähriger Beifußextrakt Artemisia annua)	90 Kps	40,60 €	TH 68,81€ pro 100g
72160	Artemisinin (100 mg)	90 Kps	87,63 €	AR 381,00€ pro 100g
38101	Artemisinin liposomal (sehr gut bioverfügbares Artemisinin)	120 ml	84,73 €	QS 70,61€ pro 100ml
C149	Ascorbic Acid (1 g reines, kristallines Vitamin C - Ascorbinsäure)	250 Kps	55,13 €	TH 18,75€ pro 100g
10802	B Vitamins (Hi Potency) (Vitamin B-Komplex)	90 Kps	40,38 €	BO 44,87€ pro 100g
10800	B Vitamins (Hi Potency) (Vitamin B-Komplex)	240 Kps	89,34 €	BO 37,23€ pro 100g
SD410	B.P.P. (Betain Hydrochlorid, laktosefreies Pepsin und Pankreatin)	180 Kps	55,13 €	TH 35,80€ pro 100g
10026	B12-2000 (mit Vit B12/Hydroxycobalamin + Folsäure)	60 Tbl	32,93 €	BI 71,59€ pro 100g
10027	B6-Phosphate (P5P als aktive Form von Vitamin B6 20 mg)	100 Tbl	26,70 €	BI 62,09€ pro 100g
SF758	Bacillus Coagulans (Magensaftresistenter Bacillus coagulans 133 mg, milchfrei)	60 Kps	40,60 €	TH 140,00€ pro 100g
B104	Basic B Complex (Kombination aller B-Vitamine)	60 Kps	37,34 €	TH 74,68€ pro 100g
M282	Basic Bone Nutrients (Vitamin D und K kombiniert mit Ca und Mg)	120 Kps	52,90 €	TH 38,90€ pro 100g
VM5E	Basic Nutrients VE EU-Formula (Basisversorgung an Mikronährstoffen)	180 Kps	59,81 €	TH 32,68€ pro 100g
B112	B-Complex #12 (Vitamin B-Komplex mit extra B12 und Cholin)	60 Kps	31,67 €	TH 121,81€ pro 100g
SF760	Berbercap (200 mg Berberis aristata)	60 Kps	38,74 €	TH 124,97€ pro 100g
SF907	Beta Alanine-SR (gut bioverfügbare Aminosäure)	120 Tbl	59,81 €	TH 36,47€ pro 100g
SD415	Betaine HCl & Pepsin (Betain Hydrochlorid und laktosefreies Pepsin)	225 Kps	46,78 €	TH 28,88€ pro 100g
10150	Beta-Plus (mit Rote Bete und Gallensäuren)	90 Tbl	25,83 €	BI 45,32€ pro 100g
10015	Beta-TCP™ (mit Taurin und Rote Bete)	90 Tbl	25,83 €	BI 44,53€ pro 100g
10006	Bio-Ashwagandha (150 mg Schlafbeere (Wurzel))	60 Kps	31,89 €	BI 96,64€ pro 100g
10036	Bio-C PLUS 1000™ (Vitamin C)	100 Tbl	38,20 €	BI 24,49€ pro 100g
13013	Bio-Cardiozyme Forte® (Multi-Nährstoffe)	120 Kps	43,11 €	BI 41,85€ pro 100g
10030	Bio-CMP™ (Kalzium-Magnesium-Kalium-Kombination)	100 Tbl	20,05 €	BI 37,13€ pro 100g
SD404	Bio-Gest (Betain-HCL + Verdauungsenzyme)	60 Kps	32,62 €	TH 58,25€ pro 100g
10005	Bio-Immunozyne Forte™ (Multi-Nährstoffformel)	90 Kps	48,44 €	BI 53,82€ pro 100g
10001	Bio-Multi Plus (Multi-Vit-Mineralstoffe)	90 Tbl	35,36 €	BI 26,79€ pro 100g
10002	Bio-Multi Plus (Multi-Vit-Mineralstoffe)	270 Tbl	88,16 €	BI 22,15€ pro 100g
10183	BioProtect Plus (Mikronährstoffkombination mit Phytonährstoffen)	90 Kps	41,16 €	BI 79,15€ pro 100g
10160	Biotics Para (Synergistisch wirkende Pflanzenextrakte)	180 Kps	30,94 €	BI 28,13€ pro 100g
10031	Biotics-6-Plus™ (Pankreas-Enzyme)	90 Tbl	33,90 €	BI 65,19€ pro 100g
B118	Biotin-8 (8 mg hochdosiertes Biotin)	60 Kps	38,86 €	TH 431,78€ pro 100g
10044	Blackcurrant Seed Oil 535 mg (Schwarzes Johannisbeeren-Öl 535 mg)	60 Kps	33,90 €	BI 77,05€ pro 100g
10759	BodyBio Balance Oil (Omega-6 zu -3-FS optim. 4:1 Verh. von Sonnenblumen- oder Distel- und Leinöl)	473 ml	29,95 €	BO 6,33€ pro 100ml
SF819	Boswellia Phytosome (350 mg Weihrauch-Phosphatidylcholinkomplex)	60 Kps	65,90 €	TH 160,73€ pro 100g
10045	Bromelaine Plus (Bromelain, Papain, Inositol, L-Cystein)	100 Tbl	28,85 €	BI 65,57€ pro 100g
C155	Buffered C Powder (Säurearmes und gut verträgliches Vitamin C)	231 g	36,06 €	TH 15,61€ pro 100g
10768	Butyrate (Calcium/Magnesium) (Calcium-Magnesium-Butyratkomplex)	100 Kps	36,27 €	BO 40,30€ pro 100g
10769	Butyrate (Calcium/Magnesium) (Calcium-Magnesium-Butyratkomplex)	250 Kps	72,87 €	BO 32,39€ pro 100g

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt / Hersteller
SP990	Butyrate (Sodium) (Natrium-Butyratkomplex)	100 Kps	36,27 €	BO 39,86€ pro 100g
SP991	Butyrate (Sodium/Potassium) (Natrium-Kalium-Butyratkomplex)	100 Kps	36,27 €	BO 39,86€ pro 100g
10153	Ca/Mg-Plus (Kalzium, Magnesium und Nebenschilddrüsenextrakt)	60 Tbl	26,14 €	BI 46,68€ pro 100g
10046	Ca/Mg-Zyme (Kalzium 50 mg und Magnesium 10 mg als Citrat)	120 Tbl	20,05 €	BI 31,83€ pro 100g
M280	Calcium D-Glucarate (Quelle für Glucarsäure)	90 Kps	61,84 €	TH 104,81€ pro 100g
M277	Calcium-Magnesium Malate (Calcium und Magnesium je 100 mg)	240 Kps	43,31 €	TH 16,98€ pro 100g
M222	Cal-Mag Citrate Powder (Ca/Mg-Mischung mit Glycin und Vit. C)	214 g	31,67 €	TH 14,80€ pro 100g
SA520	Carnityl (500 mg Acetyl-L-Carnitin)	60 Kps	40,60 €	TH 82,86€ pro 100g
72010	Cat's Claw (Peruanischer Krallendornextrakt (Uncaria tomentosa) 565 mg)	60 Kps	45,80 €	AR 104,09€ pro 100g
10048	Ca-Zyme (Kalziumcitrat 200 mg)	100 Tbl	24,10 €	BI 17,72€ pro 100g
SF751	Choleast (600 mg Roter Reis-Extrakt mit CoQ10)	120 Kps	55,42 €	TH 57,13€ pro 100g
SF705	Choleast-900 (Roter Reis-Extrakt)	120 Kps	61,19 €	TH 44,66€ pro 100g
12006	Chondro-Plus (Chondroitin 200 mg , Mangan und Vitamin B12)	120 Tbl	58,25 €	BI 63,32€ pro 100g
10169	ChondroSamine-S (Chondroitin, Glucosamin, MSM u. a.)	90 Kps	67,05 €	BI 78,88€ pro 100g
M255	Chromium Picolinate (500 µg Chrom als Picolinat mit sehr guter Bioverfügbarkeit)	60 Kps	29,24 €	TH 324,89€ pro 100g
10159	Colon Plus (Flohsamen + Ballaststoffe)	120 Kps	30,14 €	BI 29,55€ pro 100g
M228	Copper Bisglycinate (2 mg Kupfer)	60 Kps	29,85 €	TH 248,75€ pro 100g
SG801	Cortex (Kombination aus Mikronährstoffen und Nebenniere)	60 Kps	32,62 €	TH 90,61€ pro 100g
SP660	Crucera-SGS (50 mg Sulforaphan-Glucosinolat (SGS) aus Brokkoli)	60 Kps	73,72 €	TH 194,00€ pro 100g
10054	Cr-Zyme (Chrom 200 µg, GTF-Pflanzenkultur)	100 Tbl	20,69 €	BI 34,48€ pro 100g
10055	Cu-Zyme (Kupfergluconat und -citrat 2 mg)	100 Tbl	19,50 €	BI 62,90€ pro 100g
10056	Cytozime-AD™ (Nebennieren-Extrakt)	60 Tbl	27,87 €	BI 89,90€ pro 100g
10058	Cytozime-F™ (für Frauen)	60 Tbl	24,68 €	BI 107,30€ pro 100g
10063	Cytozime-H™ (Herz-Extrakt)	60 Tbl	22,64 €	BI 58,05€ pro 100g
10059	Cytozime-KD™ (Nieren-Extrakt)	60 Tbl	22,64 €	BI 43,54€ pro 100g
10060	Cytozime-LV™ (Leber-Extrakt)	60 Tbl	22,64 €	BI 68,61€ pro 100g
10061	Cytozime-M™ (für Männer)	60 Tbl	24,68 €	BI 98,72€ pro 100g
10133	Cytozime-PAN™ (Pankreas-Extrakt)	60 Tbl	24,68 €	BI 70,51€ pro 100g
10064	Cytozime-Pt/Hpt™ (Hypophyse/Hypothalamus-Extrakt)	60 Tbl	24,68 €	BI 88,14€ pro 100g
10065	Cytozime-SP™ (Milz-Extrakt)	60 Tbl	22,64 €	BI 85,76€ pro 100g
10066	Cytozime-THY™ (Thymus-Extrakt)	60 Tbl	25,83 €	BI 89,07€ pro 100g
M281	DiCalcium Malate (250 mg hoch bioverfügbares Ca als Salz der Apfelsäure)	120 Kps	34,23 €	TH 26,74€ pro 100g
SD401	Dipan-9 (1 g laktosefreies Schweinepankreatin)	180 Kps	99,08 €	TH 86,16€ pro 100g
10040	D-Mulsion® (emulgiertes Vit D 400 I.E./10 mcg, ca. 740 Tropfen)	29,6 ml	20,73 €	BI 69,10€ pro 100ml
38104	Dr. Shade's Bitters No. 9 liposomal Mundspray (sehr gut bioverfügbare Phytonährstoffmischung)	50 ml	57,74 €	QS 115,48€ pro 100ml
10758	E-Lyte BodyBio (wässrige, konz. Mineralstofflösung für Elektrolytsubstitution)	591 ml	25,95 €	BO 4,39€ pro 100ml
10070	E-Mulsion 200 (emulgiertes Vitamin E 200 I.E)	90 Kps	35,36 €	BI 48,44€ pro 100g
SP681	EnteroMend (L-Glutamin und Phytonährstoffe)	168 g	57,67 €	TH 34,33€ pro 100g
10071	Equi-Fem™ (Multinährstoff-Formel mit Phytoextrakten für Frauen, Neue Formel)	126 Tbl	61,63 €	BI 50,52€ pro 100g
10767	Evening Primrose Oil (1300 mg kaltgepresstes Nachtkerzenöl auf 9% GLA stand.)	180 Kps	72,97 €	BO 23,85€ pro 100g
SF750	Ferrasorb (Folsäure, B12, B6, Vit C und Eisen)	60 Kps	34,23 €	TH 155,59€ pro 100g
10073	Fe-Zyme (Eisen 25 mg plus Synergisten Vitamin B12, Kupfer und Zink)	100 Tbl	22,64 €	BI 39,72€ pro 100g
SP635	FiberMend (Mischung aus Pflanzenfasern + wasserlöslichen Ballaststoffen)	330 g	53,50 €	TH 16,21€ pro 100g
SF811	FloraMend Prime Probiotic (Lactobacillus gasseri, Bifido longum & bifidum in magensäurestabiler Kapsel)	30 Kps	59,71 €	TH 284,33€ pro 100g
10075	Folic Acid / Foliumzuur 800 (Folsäure 800 µg und Vitamin B12)	180 Tbl	32,18 €	BI 43,49€ pro 100g
SF722	Formula SF722 (50 mg Undecylensäure)	250 Kps	51,34 €	TH 31,50€ pro 100g
SF778	Fractionated Pectin Powder (Polysaccharide aus Schale u. Fleisch von Zitrusfrüchten)	150 g	83,62 €	TH 55,75€ pro 100g

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt	Hersteller
10078	Gastrazyme (Vitamin U aus Kohl)	90 Tbl	35,93 €	BI	87,63€ pro 100g
SF714	GI-Encap (mit Süßholzwurzel)	180 Kps	48,04 €	TH	44,48€ pro 100g
10008	GlucoBalance® (Multi-Nährstoffformel)	90 Kps	46,54 €	BI	59,67€ pro 100g
SF767	Glucosamine & Chondroitin (Synergistische Kombination von Spezial-Nährstoffen mit 500 mg und 250 mg)	90 Kps	48,49 €	TH	44,90€ pro 100g
SF777	Glucosamine Sulfate (500 mg)	180 Kps	47,29 €	TH	27,49€ pro 100g
38107	Glutathion Etheric Delivery liposomal (hoch bioverfügbares red. Glutathion)	50 ml	52,92 €	QS	105,84€ pro 100ml
SA540	Glutathione-SR (175 mg red. Glutathion mit kontinuierlicher Freisetzung)	60 Kps	59,56 €	TH	313,47€ pro 100g
SA512	Glycine (500 mg nicht essentielle Aminosäure)	250 Kps	37,79 €	TH	23,18€ pro 100g
SB336	Green Tea (250 mg Grüntee-Extrakt mit EGCG als Phosphatidylcholin-Komplex)	60 Kps	40,26 €	TH	122,00€ pro 100g
10080	GSH-Plus (150 mg Glutathion, reduziert)	60 Kps	59,60 €	BI	313,68€ pro 100g
10152	GTA (Schilddrüsenextrakt)	90 Kps	39,14 €	BI	111,83€ pro 100g
10143	HCl Plus (mit Betain, Glutamin und Pepsin)	90 Tbl	20,69 €	BI	44,02€ pro 100g
SP601	Hemp Oil (Hanf, Gewürznelke, schwarzer Pfeffer, Hopfen und Rosmarin)	30 Kps	85,49 €	TH	194,30€ pro 100g
10081	Histoplex (Spezielle Nährstoffmischung)	90 Kps	59,18 €	BI	88,33€ pro 100g
36030	Hyaluronsäure plus MSM (50 mg plus 450 mg Methylsulfonylmethan)	90 Kps	43,44 €	NE	80,44€ pro 100g
10082	Hydro-Zyme™ (mit Betain-HCL, Glutamin, Pepsin u. Pankreatin)	90 Tbl	20,69 €	BI	41,38€ pro 100g
SF749	Indole-3-Carbinol (200 mg Glucosinolat)	60 Kps	44,96 €	TH	124,89€ pro 100g
10085	Intenzyme Forte™ (Enzym-Mischung mit Chymotrypsin)	100 Tbl	43,11 €	BI	84,53€ pro 100g
10084	Intenzyme Forte™ (Enzym-Mischung mit Chymotrypsin)	500 Tbl	146,06 €	BI	57,73€ pro 100g
10138	IPS (Spezialmischung u.a. L-Glutamin und Tilandsia)	90 Kps	46,12 €	BI	69,88€ pro 100g
M226	Iron Bisglycinate (25 mg gut verträgliches Eisen)	60 Kps	26,17 €	TH	109,04€ pro 100g
SF715	Iso-Phos (100 mg reines Phosphatidylserin)	60 Kps	75,76 €	TH	199,37€ pro 100g
10155	Jod flüssig (Kaliumjodid 75 µg)	59,2 ml	19,98 €	BI	33,30€ pro 100ml
10177	KappArest (u.a. Kurkuma, Weihrauch, Resveratrol, Grüner Tee, Ingwer)	180 Kps	60,00 €	BI	48,00€ pro 100g
SP395	Kirunal Triple Strength (Omega-3-Fettsäuren in ausgewogenem Verhältnis)	120 Kps	59,75 €	BO	64,25€ pro 100g
10086	K-Zyme (Kalium als Chlorid, Glukonat und Citrat 99 mg)	100 Tbl	19,06 €	BI	34,04€ pro 100g
36029	Lactobacillus 4Plus N (Laktobazillen + Bifidos + Inulin)	100 Kps	29,95 €	NE	48,31€ pro 100g
10087	Lactozyme® (Laktobazillen Acidophilus und Bifidus)	180 Tbl	23,67 €	BI	43,04€ pro 100g
70580	L-Arginine (500 mg Arginin)	100 Kps	27,36 €	AR	32,96€ pro 100g
36026	L-Carnitin Pure (500 mg L-Carnitin)	120 Kps	39,95 €	NE	38,79€ pro 100g
SA502	L-Carnitine (330 mg Aminosäurederivat)	60 Kps	54,12 €	TH	125,86€ pro 100g
SA518	L-Glutamine (500 mg bedingt essentielle Aminosäure)	90 Kps	33,81 €	TH	58,29€ pro 100g
SA519	L-Glutamine Powder (5 g bedingt essentielle Aminosäure)	513 g	76,93 €	TH	15,00€ pro 100g
10783	Liquid Mineral #1 Potassium (flüssiges Kalium 73 µg pro Tropfen)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10784	Liquid Mineral #2 Zinc (flüssiges Zink)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10785	Liquid Mineral #3 Magnesium (flüssiges Magnesium)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10786	Liquid Mineral #4 Copper (flüssiges Kupfer)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10788	Liquid Mineral #5 Chromium (flüssiges Chrom)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10789	Liquid Mineral #6 Manganese (flüssiges Mangan)	60 ml	18,86 €	BO	31,43€ pro 100ml
10790	Liquid Mineral #7 Molybdenum (flüssiges Molybdän)	60 ml	22,13 €	BO	36,88€ pro 100ml
10791	Liquid Mineral #8 Selenium (flüssiges Selen)	60 ml	22,13 €	BO	36,88€ pro 100ml
10792	Liquid Mineral #9 Iodine (flüssiges Jod)	60 ml	22,13 €	BO	36,88€ pro 100ml
SF769	Liver Cleanse (u.a. Mariendistel-, Löwenzahn- und Bärentraubenblätterextrakt)	60 Kps	29,85 €	TH	71,07€ pro 100g
10095	Livo-Guard (Ayurvedischer Pflanzenkomplex mit Mariendistel)	180 Tbl	37,09 €	BI	46,95€ pro 100g
SA516	L-Lysine (500 mg essentielle Aminosäure)	60 Kps	25,47 €	TH	48,98€ pro 100g
70610	L-Methionine (500 mg Methionin)	100 Kps	33,01 €	AR	40,75€ pro 100g
10556	L-Ornithine (500 mg L-Ornithin-HCl)	60 Kps	30,48 €	DG	82,38€ pro 100g
51126	L-Tryptophan (350 mg essentielle Aminosäure)	60 Kps	24,91 €	PO	71,17€ pro 100g

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt / Hersteller
SA514	L-Tyrosine (500 mg nicht-essentielle Aminosäure)	90 Kps	36,06 €	TH 59,11€ pro 100g
10761	M+S Trace Minerals Set (Set der 9 flüssigen Mineralstoffe+Spurenelemente)	9x60 ml	122,31 €	BO 22,65€ pro 100ml
M204	Magnesium Bisglycinate (200 mg besonders gut bioverfügbar + verträglich)	237 g	55,13 €	TH 23,26€ pro 100g
M272	Magnesium CitraMate (135 mg optimal bioverfügbares Magnesium als Citrat-Malat)	90 Kps	28,59 €	TH 31,42€ pro 100g
M227	Manganese Bisglycinate (15 mg gutverträgliches Mangan)	60 Kps	29,53 €	TH 227,15€ pro 100g
10134	MCS-2® (u.a. Alpha-Liponsäure, Mariendistel und Vit. B12)	90 Kps	52,43 €	BI 68,09€ pro 100g
10140	Meda-Stim (Nährstoffkombination mit Glaskraut und Salbei)	100 KPS	49,32 €	BI 64,05€ pro 100g
SF813	Meriva 500-SF (500 mg Curcumin Phytosome aus Sonnenblumenöl)	60 Kps	45,71 €	TH 83,11€ pro 100g
SF814	Meriva 500-SF (500 mg Curcumin Phytosome aus Sonnenblumenöl)	120 Kps	74,85 €	TH 71,97€ pro 100g
SF815	Meriva-SF (250 mg Curcumin Phytosome aus Sonnenblumenöl)	120 Kps	58,85 €	TH 80,62€ pro 100g
SF711	Meta-Balance (mit Mönchspfeffer, Angelika- und Jamswurzel)	120 Kps	45,39 €	TH 67,75€ pro 100g
38109	Methyl-B12 liposomal Mundspray (hoch bioverfügbares aktives Vit B12)	30 ml	76,15 €	QS 253,83€ pro 100ml
B125	Methylcobalamin (1 mg bioaktive Form von Vitamin B12)	60 Kps	34,99 €	TH 269,15€ pro 100g
10472	Methylcobalamin Liquid (flüssiges Vitamin B12)	30 ml	39,95 €	DG 133,17€ pro 100ml
SF787	Methyl-Guard (B6, Folsäure, B12 und Betaine)	180 Kps	64,52 €	TH 43,59€ pro 100g
SF789	Methyl-Guard Plus (B2, B6, Folsäure, B12 und Betaine)	90 Kps	67,08 €	TH 72,91€ pro 100g
SB315	MF. Bromelain (500 mg laktosefreie proteolytische Ananasenzyme)	60 Kps	47,18 €	TH 112,33€ pro 100g
10103	Mg-Zyme (Magnesiumcitrat und -glukonat 100 mg)	100 Kps	26,70 €	BI 30,00€ pro 100g
10104	Mn-Zyme (Manganglukonat und -citrat 10 mg)	100 Tbl	20,39 €	BI 56,64€ pro 100g
10108	Multi-Mins (Mineralstoffe)	120 Tbl	22,64 €	BI 22,42€ pro 100g
13109	Multi-Mins (Mineralstoffe)	360 Tbl	61,63 €	BI 20,34€ pro 100g
SP629	Myco-Immune (Mischung aus jap. und chin. Pilzen)	60 ml	61,31 €	TH 102,18€ pro 100ml
38110	Nanoemulsified D3-K2 liposomal Mundspray (hoch bioverfügbares Vit D+K)	50 ml	66,29 €	QS 132,58€ pro 100ml
75370	Nattokinase (100 mg proteolytisches Enzym aus Sojabohnen)	60 Kps	57,67 €	AR 186,03€ pro 100g
36025	N-Beta Carotin Plus (15 mg natürliches Betacarotin + Carotinoide + Piperin)	90 Kps	22,42 €	NE 101,91€ pro 100g
36008	N-Coenzym Q10-QH (Coenzym Q10/Ubiquinol 100 mg flüssig, kristallfrei)	60 Kps	63,45 €	NE 132,19€ pro 100g
36017	N-Combi C-Caps (gepuff. Vit. C, Zitrusbioflavonoide, Zink, Selen)	30 Kps	16,10 €	NE 57,50€ pro 100g
36009	N-Griffonia Plus (100 mg 5-HTP aus Griffonia-Extrakt)	90 Kps	39,95 €	NE 81,53€ pro 100g
B131	Niacinamide (500 mg Vitamin B3)	180 Kps	34,22 €	TH 30,55€ pro 100g
36020	N-LuteSan (Grünkohl-Ölauszug mit Lutein und Zeaxanthin)	90 Kps	29,95 €	NE 93,59€ pro 100g
36023	N-MSM Pure (780 mg Methylsulfonylmethan, organischer Schwefel)	160 Kps	32,97 €	NE 22,58€ pro 100g
70370	No-Flush-Niacin (430 mg Inositol-Hexaniacinat - Vitamin B3 ohne Flush-Bildung)	75 Kps	40,27 €	AR 61,02€ pro 100g
36032	N-Omega-3 G (Omega-3 von Golden Omega 400 mg EPA/300 mg DHA + Vit E)	60 Kps	19,98 €	NE 24,67€ pro 100g
SF745	O.P.C. 100 (Traubenkernextrakt-Phosphatidylcholkomplex)	60 Kps	59,98 €	TH 299,90€ pro 100g
SF763	Olive Leaf Extract (Olivenblattextrakt)	60 Kps	40,60 €	TH 76,60€ pro 100g
SP607	Omega Plus (Omega-3-und-6-FS im ausgeglichenen Verhältnis)	90 Kps	54,12 €	TH 31,84€ pro 100g
SP616	Omega-3 w/CoQ10 (Kombination von Omega-3 und Coenzym Q10)	90 Kps	60,78 €	TH 39,73€ pro 100g
SP639	Omega-Superb - Lemon Berry (gut schmeckendes Fischöl flüssig)	250 ml	59,02 €	TH 23,61€ pro 100ml
10072	Optic-Plus-2 (Mikronährstoffe und Lutein, Zeaxanthin, Heidelbeerextrakt)	60 Kps	32,92 €	BI 78,38€ pro 100g
10182	Optimal EFAs (essentielle Fettsäuren)	120 Kps	47,56 €	BI 27,33€ pro 100g
3090-06	Orega SG-Forte (Oreganoöl 150 mg, jetzt mit magenstabiler Kapsel)	60 Kps	34,95 €	AB 145,63€ pro 100g
10004	Osteo-B Plus® (Multi-Nährstoffformel)	90 Tbl	35,36 €	BI 26,99€ pro 100g
SF706	Pantethine (250 mg Vitamin B5)	60 Kps	53,33 €	TH 130,07€ pro 100g
70380	Pantothenic Acid (500 mg Vitamin B5)	90 Kps	29,98 €	AR 46,12€ pro 100g
SF816	Pectinate (modifiziertes Zitruspektin, Alginat und Alpha-Liponsäure)	246 g	112,35 €	TH 45,67€ pro 100g
SA526	Perfusia Plus (u.a. L-Arginin mit kontinuierlicher Freisetzung)	180 Kps	83,62 €	TH 51,94€ pro 100g
SA525	Perfusia-SR (500 mg L-Arginin mit kontinuierlicher Freisetzung)	120 Kps	53,33 €	TH 51,78€ pro 100g
SP652	PharmaGABA-100 (Gamma-Aminobuttersäure)	60 Kps	41,17 €	TH 128,66€ pro 100g

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt	Hersteller
SP662	PharmaGABA-250 (Gamma-Aminobuttersäure)	60 Kps	69,52 €	TH	173,80€ pro 100g
10764	Phosphatidyl Choline AKTIVES PC (650 mg aktiver liposomaler Phospholipidkomplex)	60 Kps	54,64 €	BO	52,54€ pro 100g
10766	Phosphatidyl Choline AKTIVES PC (650 mg aktiver liposomaler Phospholipidkomplex)	300 Kps	198,84 €	BO	38,31€ pro 100g
10765	Phosphatidyl Choline AKTIVES PC (650 mg liposomaler Phospholipidkomplex)	100 Kps	78,29 €	BO	45,25€ pro 100g
10797	Phosphatidyl Choline AKTIVES PC Liquid (3000 mg aktiver liposomaler Phospholipidkomplex)	237 ml	111,07 €	BO	46,86€ pro 100ml
10793	Phosphatidyl Choline AKTIVES PC Liquid (3000 mg aktiver liposomaler Phospholipidkomplex)	473 ml	198,84 €	BO	42,04€ pro 100ml
SG804	Phytisone (u.a. Ginseng, Ingwer, Süßholz)	60 Kps	31,67 €	TH	85,59€ pro 100g
SF799	Phytoprofen (Enzym Bromelain, Curcumin, Ingwer und Weihrauch)	60 Kps	47,18 €	TH	107,23€ pro 100g
SD403	Plantizyme (Pflanzliche Enzymmischung)	90 Kps	57,67 €	TH	110,90€ pro 100g
SB300	PolyResveratrol-SR (Resveratrol und pflanzliche Nährstoffe)	60 Kps	69,34 €	TH	203,94€ pro 100g
M240	Potassium Citrate (99 mg Kaliumcitrat mit hoher Bioverfügbarkeit)	90 Kps	26,17 €	TH	68,87€ pro 100g
LM800	Pre-Mixed Liquid Minerals (Mineralst./Spurenelem. flüssig zur Weiterverdünnung)	236 ml	38,95 €	BO	16,50€ pro 100ml
B126	Pyridoxal 5' Phosphate (33,8 mg aktives Vitamin B6)	180 Kps	61,95 €	TH	229,44€ pro 100g
SF713	Q10 Plus (Q10 mit Nutrienten und Weißdorn-Extrakt)	90 Kps	52,59 €	TH	53,12€ pro 100g
SP624	Q-Best 100 (100 mg innovatives kristallfreies Coenzym Q10)	60 Kps	69,76 €	TH	73,43€ pro 100g
38112	QS Methyl B-Complex liposomal Mundspray (sehr gut bioverfügbarer B-Vitamin-Komplex)	50 ml	57,74 €	QS	115,48€ pro 100ml
SB332	Quercenase (Bioflavonoid mit Quercetin + Bromelain)	60 Kps	60,78 €	TH	155,85€ pro 100g
SB335	Quercetin Phytosome (250 mg Quercetin-Phosphatidylcholin-Komplex)	60 Kps	50,18 €	TH	139,39€ pro 100g
SP200	Res Cue (Kalium-Magnesium-Bicarbonat-Komplex)	100 Kps	22,95 €	BO	35,86€ pro 100g
SB302	ResveraCel (spezielle Form des Vitamin B3 (No-Flush) mit Phytonährstoffen)	60 Kps	63,12 €	TH	128,82€ pro 100g
SF755	Rhodiola (100 mg Rosenwurzextrakt)	60 Kps	28,59 €	TH	136,14€ pro 100g
B115	Riboflavin 5' Phosphate (36,5 mg bioaktives Vitamin B2)	60 Kps	40,26 €	TH	402,60€ pro 100g
SF771	R-lipoic-Acid (R-Isomer der Alpha-Liponsäure 100 mg)	60 Kps	57,89 €	TH	289,45€ pro 100g
SF732	S.A.T. (Mariendistel, Artischocke, Kurkuma als Phosphatidylcholin-Komplexe)	60 Kps	46,75 €	TH	106,25€ pro 100g
36028	SAMe Plus (250 mg S-Adenosyl-Methionin mit Folsäure)	60 Kps	51,60 €	NE	143,33€ pro 100g
M225	Selenomethionine (200 µg Selen)	60 Kps	21,05 €	TH	116,94€ pro 100g
10124	Se-Zyme Forte™ (Selen aus Pflanzenkultur 100 µg)	100 Tbl	24,68 €	BI	37,97€ pro 100g
SF733	Siliphos (Mariendisteleextrakt-Phosphatidylcholin-Komplex)	90 Kps	57,31 €	TH	212,26€ pro 100g
10804	Similase® Lipo (säurestabile, pflanzliche Enzyme)	90 Kps	48,95 €	IT	111,25€ pro 100g
B107	Stress B-Complex (B-Vitamin-Komplex mit extra Vit. B5/Pantothensäure)	60 Kps	29,85 €	TH	59,70€ pro 100g
SP608	Super EPA (Omega-3-Fettsäuren in ausgewogenem Verhältnis)	90 Kps	55,00 €	TH	32,93€ pro 100g
SP610	Super EPA Pro (Omega-3-Fettsäuren mit erhöhtem EPA aus spezieller Gewinnung)	120 Kps	100,21 €	TH	59,30€ pro 100g
SA511	Taurine (500 mg)	90 Kps	26,17 €	TH	44,36€ pro 100g
SA508	Theanine (200 mg Aminosäure aus grünem Tee)	90 Kps	73,37 €	TH	215,79€ pro 100g
SF784	Thyrocsin (Nährstoffkombination mit Jod, L-Tyrosin und Ashwagandha)	120 Kps	47,29 €	TH	63,91€ pro 100g
10142	Thyrotabs (mit Tyrosin und Tyrosinase)	90 Tbl	31,41 €	BI	38,78€ pro 100g
E143	Ultimate-E (natürliches Vit. E aus gemischten Tocopherolen)	60 Kps	62,51 €	TH	55,81€ pro 100g
SF742	Undecyn (Hydrogelbildende Kombination)	120 Kps	37,79 €	TH	44,46€ pro 100g
10632	Viobin Prometol (Weizenkeimölkonzentrat)	100 Kps	54,56 €	VI	95,72€ pro 100g
10781	Vitamin B12 - Methylcobalamin Lutschtabletten (5 mg Vitamin B12)	100 Tbl	66,34 €	HE	288,43€ pro 100g
C152	Vitamin C with Flavonoids (500 mg Vitamin C mit Bioflavonoiden)	180 Kps	37,34 €	TH	28,08€ pro 100g
38113	Vitamin C with R-Lipoic Acid liposomal Mundspray (hoch bioverfügbares Vit C+A-Liponsäure)	50 ml	43,28 €	QS	86,56€ pro 100ml
D168	Vitamin D Liquid (500 I.U. Vitamin D3 in Grundlage v. mittelkettigen Triglyceriden)	30 ml	28,59 €	TH	95,30€ pro 100ml
KD500	Vitamin D/K2 Liquid (500 I.U. Vit. D + 100 mcg Vit. K2)	30 ml	40,60 €	TH	135,33€ pro 100ml
D128	Vitamin D-1000 (Vitamin D3 1000 I.U. ohne Konservierungsstoffe)	90 Kps	21,03 €	TH	161,77€ pro 100g

Nr.	Artikel	Menge / empf.	VK € inkl.	MwSt	Hersteller
K170	Vitamin K2 Liquid (1000 mcg Vitamin K2 in Grundlage v. mittelkettigen Triglyceriden)	30 ml	84,42 €	TH	281,40€ pro 100ml
M210	Zinc Picolinate 15 mg (besonders gut bioverfügbares Zink)	60 Kps	25,47 €	TH	169,80€ pro 100g
M221	Zinc Picolinate 30 mg (besonders gut bioverfügbares Zink)	180 Kps	48,00 €	TH	87,27€ pro 100g
M220	Zinc Picolinate 30 mng (besonders gut bioverfügbares Zink)	60 Kps	29,24 €	TH	153,89€ pro 100g
10130	Zn-Zyme (Zinkcitrat und -glukonat 15 mg)	100 Tbl	19,50 €	BI	67,24€ pro 100g
10131	Zn-Zyme Forte (Zinkcitrat und -glukonat 25 mg)	100 Tbl	24,68 €	BI	56,09€ pro 100g

Legende Produkthersteller:

AB: Alyx Biologicals - AR: Allergy Research - BI: Biotics Research Corporation - BO: Body Bio - DG: Douglas Laboratories - HE: Health - KL: Klair Laboratories - NE: N-ElementalS (Centrosan) - QS: Quicksilver - TH: Thorne Research - VI: Viobin

Versandkosten bei einem Bestellwert unter 100 €: für Deutschland 4,94 € (weitere Länder auf Anfrage)

CentroSan B.V. BTW/Ust-ID-Nr. NL821982473B01 directeur: Thomas Neumeyer **Produktinfos: www.centrosan.com**

Jan Campertstraat 11 A, 6416 SG Heerlen, T +49.40.30684460, F +49.40.30684468, info@centrosan.com 2. Vs1906 Seite 6 von 6